СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
от 18 февраля 2011 года                                                        № 81
Об отчете Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» о своей деятельности и деятельности Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» за 2010 год и программе деятельности администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» на текущий год.

               Заслушав  отчет Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» о своей деятельности и деятельности Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» за 2010 год и программе деятельности администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» на текущий год.
Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

Принять  отчет  главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю.   о  своей деятельности и деятельности Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» за 2010 год и программе деятельности администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» на текущий год
к сведению.

     Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                              Л.Ю.Прозорова